
 
24 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

12.10.2016р.                                                   

с. Щасливцеве                                      №  363 

 

Про розгляд заяви  

   

       На підставі заяви генерального директора ТОВ «Херсонавтотранс» 

Д.О.Сербіна, враховуючи договір купівлі – продажу об’єкта групи Ж – 

«База відпочинку», Витяг з Державного реєстру правочинів, керуючись 

ст. 12, 19, 127,128 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити ТОВ «Херсонавтотранс» в задоволенні заяви в зв’язку з 

невідповідністю наміру щодо відведення земельної ділянки генеральному 

плану забудови с. Щасливцеве, розташованої в межах  с. Щасливцеве, 

вул. Миру, 84 Генічеського р-ну Херсонської області.  

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


